[bookmark: _GoBack]様式第27号(第28条第1項関係)

産業廃棄物処理施設において処理する一般廃棄物に係る届出書

年　　月　　日
　茨城県知事　　　　　　殿

	住所
　法人にあっては，主たる事務所の所在地
	〒

	氏名
　法人にあっては，名称及び代表者の氏名
	印

	電話番号

　廃棄物の処理及び清掃に関する法律第15条の2の5の規定により，次のとおり届け出ます。
	産業廃棄物処理施設の設置の場所

	産業廃棄物処理施設の種類

	産業廃棄物処理施設において処理する産業廃棄物の種類(石綿含有産業廃棄物の溶融施設である場合には，石綿含有産業廃棄物を処理する旨)

	産業廃棄物処理施設に係る許可年月日及び許可番号
	許可年月日：　　　　　年　　月　　日
許可番号：　　　　　第　　　　号

	産業廃棄物処理施設の処理能力(最終処分場にあっては，埋立処分の用に供される場所(既に廃棄物が埋め立てられている場所を除く。)の面積及び残余の埋立容量)

	廃棄物の処理及び清掃に関する法律第15条第1項の許可に付された条件

	産業廃棄物処理施設において処理する一般廃棄物の種類ごとの処理量の見込み(石綿含有産業廃棄物の溶融施設である場合には，石綿含有一般廃棄物の処理量を含む。)